证券代码: 874656 证券简称:达实智控

主办券商: 兴业证券

# 深圳市达实智控科技股份有限公司 关于 2025 年度向金融机构申请授信额度暨关联担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虑假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

## 一、拟向金融机构申请授信额度的情况

为满足公司经营发展需要,公司及子公司拟向银行等金融机构申请总额不超 过人民币 7 亿元的综合授信额度,由公司实际控制人郭斌涛先生、周丽萍女士、 瞿昕华先生根据金融机构的要求为前述授信提供担保或保证,该担保或保证不收 取公司及子公司任何担保费用,亦不需要公司及子公司提供反担保。

公司及子公司拟申请的综合授信包括但不限于流动资金贷款、固定资产贷款、 长期贷款、项目贷款、贴现、银行承兑汇票、保函、信用证、应收账款融资等, 具体金融机构、授信主体、授信金额、担保条件、期限、利率等以最终与金融机 构商定及签订的协议为准。

公司拟授权法定代表人或其授权的代表办理有关手续及签署有关法律文件。

上述授信额度、担保及授权事项的有效期为自 2024 年年度股东大会审议通 过之日起至 2025 年年度股东大会召开之日止,在前述额度及授权期限内,授信 额度可循环滚动使用。上述授信额度申请及与之配套的相关事项, 在不超过上述 授信额度的前提下, 无需再逐项提请董事会或股东大会审批和披露。

#### 二、审议和表决情况

公司于 2025 年 4 月 25 日召开第三届董事会第八次会议,审议通过《关于 2025 年度向金融机构申请综合授信额度并接受关联方提供担保的议案》,表决结 果:同意5票,反对0票,弃权0票。根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公 司治理规则》(2021年11月修订)第一百零五条规定,挂牌公司与关联方进行下 列交易时,可以免予按照关联交易的方式进行审议:"(五)公司单方面获得利 益的交易,包括受赠现金资产、获得债务减免、接受担保和资助等;"因此本议案关联董事无需回避表决。

该议案尚需提交2024年年度股东大会进行审议。

#### 三、申请授信额度的必要性及对公司的影响

公司拟向金融机构申请综合授信额度,是基于业务发展及经营的实际需求,旨在通过融资补充流动资金,优化资金结构,提升运营效率。此举有助于改善公司资金状况,增强抗风险能力,同时为业务拓展和技术创新提供资金支持,推动公司持续稳定发展。申请综合授信额度符合公司发展战略和长远规划,具有充分的合理性和必要性,符合公司及全体股东的利益需求。

### 四、备查文件

- 1.《深圳市达实智控科技股份有限公司第三届董事会第八次会议决议》;
- 2.《深圳市达实智控科技股份有限公司第三届监事会第七次会议决议》。

深圳市达实智控科技股份有限公司 董事会 2025年4月28日